
UCHWAŁA NR LXIII/301/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia odcinka drogi powiatowej 

Nr 2112L relacji Kębłów Stary — Majdan Kozicki od km 1+400 do km 7+400, na terenie gminy Piaski, 

kategorii drogi powiatowej, z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii 

dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 6a ust. 2, art. 7 ust. 1 iust. 2iart. IQust. 1, ust. 2 iust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia drogi powiatowej Nr 2112L relacji Kębłów Stary — 
Majdan Kozicki od km 1+400 do km 7+400, położonej na terenie gminy Piaski, kategorii drogi powiatowej, 
z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg gminnych. 

$ 2. Położenie oraz przebieg drogi wymienionej w $ 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

$ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Zarządń 

EM 
Janusz Szpak 

Członkowie W, 

Marek Nowosa 

Mariusz Frąc // * 

Krzysztof Gałan 4 

Piotr Jelonek «1 

Id: 9354B505-5E4E-44E5-838E-1E375D5F5069. Uchwalony Strona 1


